INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DO CEARÁ
Rodovia CE 292, KM 15 - Bairro Giselia Pinheiro - CEP 63115-500 - Crato - CE - www.ifce.edu.br

EDITAL Nº 19/2024 DG-CTO/CRATO-IFCE

PROCESSO SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM PRODUÇÃO ANIMAL NO
SEMIÁRIDO

EDITAL N° 4/2024 DG-CTO/CRATO-IFCE

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA
DO CEARÁ, CAMPUS CRATO, nomeado pela Portaria nº 168/GR, de 23 de fevereiro de 2017, publicada
no DOU em 24 de fevereiro de 2017, no uso da competência que lhe foi delegada pela Portaria Normativa nº
81/GABR/REITORIA, de 08 de agosto de 2023, divulga o PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS
ENTREVISTAS ACADÊMICAS referente ao EDITAL N° 4/2024 DG-CTO/CRATO-IFCE (PROCESSO
SELETIVO PARA O CURSO DE ESPECIALIZAÇÃO EM PRODUÇÃO ANIMAL NO
SEMIÁRIDO), conforme abaixo:

PERÍODO DE REALIZAÇÃO DAS ENTREVISTAS ACADÊMICAS

Dia 08 de agosto de 2024 (quinta-feira)

Alisson Oliveira Gomes: 13h30 às 14h00

Camargo Gomes da Silva: 14h00 às 14h30

Emmanuel de Brito Gonçalves Alcântara: 14h30 às 15h00

João Batista Mascarenhas: 15h00 às 15h30

Jorge Luiz Ibiapino Leite: 15h30 às 16h00

José Rutemberg Fortaleza Silva: 16h00 às 16h30

Werner Aguiar Gomes do Vale: 16h30 às 17h00

Dia 09 de agosto de 2024 (sexta-feira)

Francisca Romária Bezerra: 09h00 às 09h30

Ianna Gabriela Rego Barros Santana: 09h30 às 10h00

José Cláudio Barros Ferraz: 10h00 às 10h30

José Erisvaldo da Silva Figueredo: 10h30 às 11h00

Crato, 1º de  agosto de 2024.

01/08/2024, 11:37 SEI/IFCE - 6328306 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7285596&infra_siste… 1/2

JOAQUIM RUFINO NETO
Diretor-Geral

IFCE campus Crato

Documento assinado eletronicamente por Joaquim Rufino Neto, Diretor Geral do Campus Crato,
em 01/08/2024, às 11:33, com fundamento no art. 6º, § 1º, do Decreto nº 8.539, de 8 de outubro de
2015.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?
acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0 informando o código verificador 6328306 e o
código CRC A577A247.

23265.000178/2024-21 6328306v8

01/08/2024, 11:37 SEI/IFCE - 6328306 - Edital

https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador.php?acao=documento_imprimir_web&acao_origem=arvore_visualizar&id_documento=7285596&infra_siste… 2/2

http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
http://www.planalto.gov.br/ccivil_03/_Ato2015-2018/2015/Decreto/D8539.htm
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0
https://sei.ifce.edu.br/sei/controlador_externo.php?acao=documento_conferir&id_orgao_acesso_externo=0